

Shabes ApS

P.O. Pedersens Vej 9, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 41 48 37 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Mikkel Boe Willemoes Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shabes ApS
P.O. Pedersens Vej 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41 48 37 25
Stiftet: 2. juli 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. september - 31. august
2. regnskabsår

Direktion

Hector Brøgger Andersen
Mikkel Boe Willemoes Dahl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at producere tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -24.544 kr. mod -185.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.050	-184.858
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.500</u>	<u>-331</u>
Resultat før skat	-24.544	-185.189
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-24.544	-185.189
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.544</u>	<u>-185.189</u>
Disponeret i alt	-24.544	-185.189

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.905	74.852
Varebeholdninger i alt	98.905	74.852
Andre tilgodehavender	20.751	14.462
Tilgodehavender i alt	20.751	14.462
Likvide beholdninger	197	0
Omsætningsaktiver i alt	119.853	89.314
Aktiver i alt	119.853	89.314

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	78.400	78.400
Overført resultat	-209.733	-185.189
Egenkapital i alt	-131.333	-106.789
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	116.726	36.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.963	67.716
Anden gæld	106.497	91.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.186	196.103
Gældsforpligtelser i alt	251.186	196.103
Passiver i alt	119.853	89.314

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	78.400	0	78.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.189	-185.189
Egenkapital 1. september 2021	78.400	-185.189	-106.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.544	-24.544
	78.400	-209.733	-131.333

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.500</u>	<u>331</u>
	<u>7.500</u>	<u>331</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 117 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	99
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBA Holding ApS, CVR-nr. 41459336, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab HBA Holding ApS pr. 22.12.2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Noter

4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
